DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONSEQUÊNCIAS DO
ENSINO TECNICISTA PARA A FORMAÇÃO HUMANA INTEGRAL: UMA REFLEXÃO
SOBRE A INTRODUÇÃO DO JOVEM NO MUNDO. de autoria de MYLENA COLINS
URBANO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73225

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73225